АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                           с. Среднеаргунск
   От 06.02.2013 г.                                                                                                         № 11

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на территории сельского

поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

01 февраля 2013 года Постановлением Администрации сельского поселения «Среднеаргунское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 3 «О введении на территории на территории сельского поселения «Среднеаргунское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского режима «Чрезвычайная ситуация» был введен режим «Чрезвычайная ситуация» в связи со снежными заносами, образовавшимися на территории сельского поселения в результате снежной бури.
С учетом того, что сохранение режима «Чрезвычайная ситуация» на территории сельского поселения «Среднеаргунское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского режима в дальнейшем нецелесообразно, на основании Решения комиссии по чрезвычайным ситуациям, Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 06.02.2013 года на территории сельского поселения «Среднеаргунское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского режима «Чрезвычайная ситуация».

2. Признать утратившим силу: постановление Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 01 февраля 2013 года № 3 «О введении на территории сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима «Чрезвычайная ситуация»
30.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленных местах и на сайте Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: sred.adminkr.ru.

Глава сельского поселения

Н.Д. Рженева